
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/171/16 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Radomsko na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 

379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, 

poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 2150, poz. 1045, poz. 1189, poz. 1269, poz. 1830 i poz. 1890 oraz z 2016 r. 

poz. 195) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1 090 611,23 zł (w tym: dochody bieżące - „+” 209 808,23 zł, 

dochody majątkowe – „+” 880 803,00 zł), zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały oraz zwiększa się 

wydatki budżetowe  o kwotę 1 942 413,38 zł (w tym: wydatki bieżące - „+” 515 884,87 zł, wydatki majątkowe 

- „+” 1 426 528,51 zł), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu w wysokości - 161 697 247,59 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości - 154 111 125,34 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości - 7 586 122,25 zł; 

2) wydatki budżetu w wysokości - 172 818 809,50 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości - 151 496 551,41 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości - 21 322 258,09 zł. 

§ 3. 1. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego stanowiącą róż-

nicę między dochodami i wydatkami budżetu w wysokości 11 121 561,91 zł. 

2. Deficyt budżetu, o którym mowa w ust. 1, zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów i pożyczek w wysokości 5 446 854,72 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 5 674 707,19 zł. 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu (załącznik nr 5) w wysokości 17 274 707,19 zł pochodzące z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 5 674 707,19 zł; 

2) kredytów i pożyczek w wysokości 11 600 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 3434



2. Ustala się rozchody budżetu (załącznik nr 5) w wysokości 6 153 145,28 zł przeznaczone na spłatę wcze-

śniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 5. Dokonuje się zmian limitów wydatków na zadania majątkowe w 2016 roku, zgodnie z załącznikiem  

nr 3 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) wydatki majątkowe jednoroczne w wysokości - „+” 1 476 053,00 zł; 

2) wydatki majątkowe wieloletnie w wysokości - „-” 49 524,49 zł. 

§ 6. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Radomsko 

w 2016 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.   

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

Jacek Gębicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3434



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXVII/171/16 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2016 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Jednostka  
realizująca 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
bieżące 

bieżące razem: 21 000,00 0,00 0,00 - 21 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Jednostka  

realizująca 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

bieżące 
600   Transport i łączność 677 822,00 0,00 93 441,23 - 771 263,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 577 822,00 0,00 93 441,23 - 671 263,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
577 822,00 0,00 93 441,23 UM-TIM 671 263,23 

bieżące razem: 831 822,00 0,00 93 441,23 - 925 263,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3434



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Jednostka  

realizująca 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

bieżące 
801   Oświata i wychowanie 3 979 926,55 0,00 68 060,00 - 4 047 986,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
48 077,55 0,00 0,00 - 48 077,55 

 80104  Przedszkola  2 533 974,00 0,00 68 060,00 - 2 602 034,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 409 431,00 0,00 25 000,00 ZEA 434 431,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizu-

jących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 553 326,00 0,00 35 000,00 ZEA 588 326,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 650,00 0,00 8 060,00 ZEA 33 710,00 

852   Pomoc społeczna 4 736 337,00 0,00 45 307,00 - 4 781 644,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 0,00 3 000,00 - 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 000,00 MOPS 3 000,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
189 000,00 0,00 20 000,00 - 209 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 0,00 20 000,00 MOPS 60 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integra-

cji społecznej 
157 304,00 0,00 1 312,00 - 158 616,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 312,00 MOPS 1 312,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 529 495,00 0,00 17 600,00 - 1 547 095,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 0,00 17 600,00 MOPS 23 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3434



 85295  Pozostała działalność 699 612,00 0,00 3 395,00 - 703 007,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 3 395,00 MOPS 3 395,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 068 183,00 0,00 3 000,00 - 4 071 183,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 3 738 183,00 0,00 3 000,00 - 3 741 183,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 0,00 3 000,00 UM-TSO 6 000,00 
bieżące razem: 119 922 806,59 0,00 116 367,00 - 120 039 173,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
487 882,84 0,00 0,00 - 487 882,84 

 
majątkowe 

758   Różne rozliczenia 160 351,80 0,00 880 803,00 - 1 041 154,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 160 351,80 0,00 880 803,00 - 1 041 154,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 160 351,80 0,00 880 803,00 ORGAN 1 041 154,80 

majątkowe razem: 6 692 319,25 0,00 880 803,00 - 7 573 122,25 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
23 282,24 0,00 0,00 - 23 282,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3434



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Jednostka realizująca Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

bieżące 
bieżące razem: 33 125 688,52 0,00 0,00 - 33 125 688,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 - 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 13 000,00 0,00 0,00 - 13 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 - 0,00 

 
Ogółem: 160 606 636,36 0,00 1 090 611,23 - 161 697 247,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 511 165,08 0,00 0,00 - 511 165,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3434



Załącznik nr 2  
do uchwały nr XXVII/171/16 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2016 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Jednost-

ka 

realizu-

jąca 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwesty-

cyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesie-

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo-

wego 

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świad-

czenia na 

rzecz 

osób 

fizycz-

nych 

wydatki 

na 

programy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i gwaran-

cji  

obsługa 

długu  

na 

programy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statuto-

wych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 000,00 - 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 000,00 - 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa Plan 

Jednost-

ka 

realizu-

jąca 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwesty-

cyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesie-

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo-

wego 

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świad-

czenia na 

rzecz 

osób 

fizycz-

nych 

wydatki 

na 

programy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na 

programy 

finansowa-

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statuto-

wych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 677 822,00 - 677 822,00 677 822,00 0,00 677 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 441,23 - 93 441,23 93 441,23 0,00 93 441,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 771 263,23 - 771 263,23 771 263,23 0,00 771 263,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3434



 60004 
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 577 822,00 - 577 822,00 577 822,00 0,00 577 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 441,23 - 93 441,23 93 441,23 0,00 93 441,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 671 263,23 - 671 263,23 671 263,23 0,00 671 263,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4150 

Dopłaty w 

spółkach 

prawa 

handlowego 

przed zmianą 577 822,00 - 577 822,00 577 822,00 0,00 577 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 441,23 
UM-

TIM 
93 441,23 93 441,23 0,00 93 441,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 671 263,23 - 671 263,23 671 263,23 0,00 671 263,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 831 822,00 - 831 822,00 677 822,00 0,00 677 822,00 
154 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 441,23 - 93 441,23 93 441,23 0,00 93 441,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 925 263,23 - 925 263,23 771 263,23 0,00 771 263,23 
154 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa Plan 

Jednost-

ka 

realizu-

jąca 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwesty-

cyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesie-

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo-

wego 

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świad-

czenia na 

rzecz 

osób 

fizycz-

nych 

wydatki 

na 

programy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na 

programy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statuto-

wych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed 

zmianą 
9 550 810,13 - 5 208 533,13 

5 199 

893,13 
0,00 

5 199 

893,13 
0,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 4 342 277,00 

4 342 

277,00 
0,00 0,00 

zmniejszenie -725 274,49 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -725 274,49 
-725 

274,49 
0,00 0,00 

zwiększenie 1 349 076,64 - 253 076,64 253 076,64 0,00 
253 

076,64 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 000,00 

1 096 

000,00 
0,00 0,00 

po zmianach 10 174 612,28 - 5 461 609,77 
5 452 

969,77 
0,00 

5 452 

969,77 
0,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 4 713 002,51 

4 713 

002,51 
0,00 0,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 

przed 

zmianą 
2 727 393,13 - 2 727 393,13 

2 727 

393,13 
0,00 

2 727 

393,13 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 253 076,64 - 253 076,64 253 076,64 0,00 
253 

076,64 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 980 469,77 - 2 980 469,77 
2 980 

469,77 
0,00 

2 980 

469,77 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4150 

Dopłaty w 

spółkach prawa 

handlowego 

przed 

zmianą 
2 726 393,13 - 2 726 393,13 

2 726 

393,13 
0,00 

2 726 

393,13 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 253 076,64 
UM-

TIM 
253 076,64 253 076,64 0,00 

253 

076,64 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 979 469,77 - 2 979 469,77 
2 979 

469,77 
0,00 

2 979 

469,77 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed 

zmianą 
600 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 

600 

000,00 
0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 
250 

000,00 
0,00 0,00 

po zmianach 850 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 
850 

000,00 
0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3434



  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów inwesty-

cyjnych 

przed 

zmianą 
600 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 

600 

000,00 
0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 000,00 
UM-

TIM 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 

250 

000,00 
0,00 0,00 

po zmianach 850 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 
850 

000,00 
0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed 

zmianą 
5 926 917,00 - 2 424 640,00 

2 416 

000,00 
0,00 

2 416 

000,00 
0,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 3 502 277,00 

3 502 

277,00 
0,00 0,00 

zmniejszenie -725 274,49 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -725 274,49 
-725 

274,49 
0,00 0,00 

zwiększenie 770 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 
770 

000,00 
0,00 0,00 

po zmianach 5 971 642,51 - 2 424 640,00 
2 416 

000,00 
0,00 

2 416 

000,00 
0,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 3 547 002,51 

3 547 

002,51 
0,00 0,00 

  6050 

Wydatki inwesty-

cyjne jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
3 502 277,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 502 277,00 

3 502 

277,00 
0,00 0,00 

zmniejszenie -725 274,49 
UM-

TIM 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -725 274,49 

-725 

274,49 
0,00 0,00 

zwiększenie 770 000,00 
UM-

TIM 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 

770 

000,00 
0,00 0,00 

po zmianach 3 547 002,51 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 547 002,51 
3 547 

002,51 
0,00 0,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 

przed 

zmianą 
0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki inwesty-

cyjne jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 
UM-

TIM 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 60095 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
296 500,00 - 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 

240 

000,00 
0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 322 500,00 - 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 
266 

000,00 
0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na 

zakupy inwesty-

cyjne jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 
UM-

TIM 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed 

zmianą 
3 090 300,00 - 1 534 300,00 

1 534 

300,00 
0,00 

1 534 

300,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 556 000,00 

1 556 

000,00 
0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 - 100 000,00 100 000,00 0,00 
100 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 190 300,00 - 1 634 300,00 
1 634 

300,00 
0,00 

1 634 

300,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 556 000,00 

1 556 

000,00 
0,00 0,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3434



 70004 
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

przed 

zmianą 
500 000,00 - 500 000,00 500 000,00 0,00 

500 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 - 100 000,00 100 000,00 0,00 
100 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600 000,00 - 600 000,00 600 000,00 0,00 
600 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed 

zmianą 
500 000,00 - 500 000,00 500 000,00 0,00 

500 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 
UM-

TGD 
100 000,00 100 000,00 0,00 

100 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600 000,00 - 600 000,00 600 000,00 0,00 
600 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed 

zmianą 
13 913 856,60 - 

13 727 

856,60 

13 288 

208,48 

10 044 

600,00 

3 243 

608,48 
0,00 

310 

000,00 

129 

648,12 
0,00 0,00 186 000,00 

186 

000,00 
0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 - -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 893 856,60 - 
13 707 

856,60 

13 268 

208,48 

10 044 

600,00 

3 223 

608,48 
0,00 

310 

000,00 

129 

648,12 
0,00 0,00 186 000,00 

186 

000,00 
0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed 

zmianą 
12 886 158,48 - 

12 700 

158,48 

12 685 

158,48 

10 002 

600,00 

2 682 

558,48 
0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 

186 

000,00 
0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 - -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 866 158,48 - 
12 680 

158,48 

12 665 

158,48 

10 002 

600,00 

2 662 

558,48 
0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 

186 

000,00 
0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 
490 150,00 - 490 150,00 490 150,00 0,00 

490 

150,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 
UM-

SAO 
-10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 480 150,00 - 480 150,00 480 150,00 0,00 
480 

150,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
1 372 700,00 - 1 372 700,00 

1 372 

700,00 
0,00 

1 372 

700,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 
UM-

SAO 
-10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 362 700,00 - 1 362 700,00 
1 362 

700,00 
0,00 

1 362 

700,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 
1 468 870,00 - 1 347 170,00 

1 284 

170,00 
788 400,00 

495 

770,00 
30 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 121 700,00 

121 

700,00 
0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 503 870,00 - 1 347 170,00 
1 284 

170,00 
788 400,00 

495 

770,00 
30 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 156 700,00 

156 

700,00 
0,00 0,00 

 75495 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
543 150,00 - 543 150,00 543 150,00 463 200,00 79 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 578 150,00 - 543 150,00 543 150,00 463 200,00 79 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki inwesty-

cyjne jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 
UM-

SBP 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 
54 816 423,55 - 

52 200 

173,55 

50 312 

235,00 

41 678 

463,00 

8 633 

772,00 

1 411 

680,00 

428 

181,00 
48 077,55 0,00 0,00 2 616 250,00 

2 616 

250,00 
0,00 0,00 

zmniejszenie -157 410,00 - -107 410,00 -107 410,00 -83 410,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 175 470,00 - 151 470,00 65 160,00 0,00 65 160,00 86 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 834 483,55 - 
52 244 

233,55 

50 269 

985,00 

41 595 

053,00 

8 674 

932,00 

1 497 

990,00 

428 

181,00 
48 077,55 0,00 0,00 2 590 250,00 

2 590 

250,00 
0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe przed 23 693 494,00 - 21 145 20 780 17 953 2 826 72 000,00 293 0,00 0,00 0,00 2 548 250,00 2 548 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3434



zmianą 244,00 241,00 737,00 504,00 003,00 250,00 

zmniejszenie -74 000,00 - -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 643 494,00 - 
21 121 

244,00 

20 756 

241,00 

17 953 

737,00 

2 802 

504,00 
72 000,00 

293 

003,00 
0,00 0,00 0,00 2 522 250,00 

2 522 

250,00 
0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed 

zmianą 
945 063,00 - 945 063,00 945 063,00 0,00 

945 

063,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 000,00 ZEA -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 921 063,00 - 921 063,00 921 063,00 0,00 
921 

063,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki inwesty-

cyjne jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
2 500 250,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 250,00 

2 500 

250,00 
0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 
UM-

TIM 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 450 250,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 250,00 
2 450 

250,00 
0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na 

zakupy inwesty-

cyjne jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
48 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 ZEA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed 

zmianą 
11 733 772,00 - 

11 685 

772,00 

10 728 

072,00 

8 349 

458,00 

2 378 

614,00 

942 

200,00 
15 500,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -83 410,00 - -83 410,00 -83 410,00 -83 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 151 470,00 - 151 470,00 65 160,00 0,00 65 160,00 86 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 801 832,00 - 
11 753 

832,00 

10 709 

822,00 

8 266 

048,00 

2 443 

774,00 

1 028 

510,00 
15 500,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 

  2540 

Dotacja podmio-

towa z budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

przed 

zmianą 
942 200,00 - 942 200,00 0,00 0,00 0,00 

942 

200,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 310,00 
UM-

EEW 
86 310,00 0,00 0,00 0,00 86 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 028 510,00 - 1 028 510,00 0,00 0,00 0,00 
1 028 

510,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracow-

ników 

przed 

zmianą 
6 551 067,00 - 6 551 067,00 

6 551 

067,00 

6 551 

067,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -83 410,00 ZEA -83 410,00 -83 410,00 -83 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 467 657,00 - 6 467 657,00 
6 467 

657,00 

6 467 

657,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 
258 233,00 - 258 233,00 258 233,00 0,00 

258 

233,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 160,00 ZEA 10 160,00 10 160,00 0,00 10 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 268 393,00 - 268 393,00 268 393,00 0,00 
268 

393,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 
Zakup środków 

żywności 

przed 

zmianą 
553 326,00 - 553 326,00 553 326,00 0,00 

553 

326,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 ZEA 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 588 326,00 - 588 326,00 588 326,00 0,00 
588 

326,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed 

zmianą 
293 640,00 - 293 640,00 293 640,00 0,00 

293 

640,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 ZEA 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 313 640,00 - 313 640,00 313 640,00 0,00 
313 

640,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 
17 356 222,00 - 

17 325 

322,00 

11 135 

012,00 

7 786 

600,00 

3 348 

412,00 
71 000,00 

6 119 

310,00 
0,00 0,00 0,00 30 900,00 30 900,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 307,00 - 42 307,00 42 307,00 0,00 42 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 398 529,00 - 17 367 11 177 7 786 3 390 71 000,00 6 119 0,00 0,00 0,00 30 900,00 30 900,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3434



629,00 319,00 600,00 719,00 310,00 

 85212 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed 

zmianą 
496 400,00 - 496 400,00 495 400,00 320 900,00 

174 

500,00 
0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 - 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 516 400,00 - 516 400,00 515 400,00 320 900,00 
194 

500,00 
0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności, w tym  

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem 

lub wykorzysta-

nych z narusze-

niem procedur, o 

których mowa w 

art. 184 ustawy, 

pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej 

wysokości 

przed 

zmianą 
70 000,00 - 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 MOPS 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 - 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadcze-

nia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

przed 

zmianą 
157 304,00 - 157 304,00 157 304,00 0,00 

157 

304,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 312,00 - 1 312,00 1 312,00 0,00 1 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158 616,00 - 158 616,00 158 616,00 0,00 
158 

616,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności, w tym  

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem 

lub wykorzysta-

nych z narusze-

niem procedur, o 

których mowa w 

art. 184 ustawy, 

pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej 

wysokości 

przed 

zmianą 
0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 312,00 MOPS 1 312,00 1 312,00 0,00 1 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 312,00 - 1 312,00 1 312,00 0,00 1 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 

przed 

zmianą 
1 545 495,00 - 1 545 495,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 

1 523 

495,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 600,00 - 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 563 095,00 - 1 563 095,00 39 600,00 0,00 39 600,00 0,00 
1 523 

495,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności, w tym  

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem 

lub wykorzysta-

nych z narusze-

niem procedur, o 

których mowa w 

art. 184 ustawy, 

pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej 

wysokości 

przed 

zmianą 
22 000,00 - 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 600,00 MOPS 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 600,00 - 39 600,00 39 600,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
1 217 912,00 - 1 217 912,00 141 100,00 79 700,00 61 400,00 71 000,00 

1 005 

812,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3434



zwiększenie 3 395,00 - 3 395,00 3 395,00 0,00 3 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 221 307,00 - 1 221 307,00 144 495,00 79 700,00 64 795,00 71 000,00 
1 005 

812,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 
12 000,00 - 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 395,00 MOPS 3 395,00 3 395,00 0,00 3 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 395,00 - 15 395,00 15 395,00 0,00 15 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed 

zmianą 
16 318 089,84 - 8 964 089,84 

8 954 

089,84 
281 694,00 

8 672 

395,84 
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 354 000,00 

5 854 

000,00 
0,00 

1 500 

000,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 033 803,00 - 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 803,00 
1 030 

803,00 
0,00 0,00 

po zmianach 17 351 892,84 - 8 967 089,84 
8 957 

089,84 
281 694,00 

8 675 

395,84 
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 384 803,00 

6 884 

803,00 
0,00 

1 500 

000,00 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed 

zmianą 
4 972 961,84 - 4 972 961,84 

4 972 

961,84 
231 144,00 

4 741 

817,84 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 - 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 975 961,84 - 4 975 961,84 
4 975 

961,84 
231 144,00 

4 744 

817,84 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
4 683 907,84 - 4 683 907,84 

4 683 

907,84 
0,00 

4 683 

907,84 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 
UM-

TSO 
3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 686 907,84 - 4 686 907,84 
4 686 

907,84 
0,00 

4 686 

907,84 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004 
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 

przed 

zmianą 
6 295 750,00 - 1 076 750,00 

1 076 

750,00 
35 350,00 

1 041 

400,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 219 000,00 

5 219 

000,00 
0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 385 750,00 - 1 076 750,00 
1 076 

750,00 
35 350,00 

1 041 

400,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 309 000,00 

5 309 

000,00 
0,00 0,00 

  6050 

Wydatki inwesty-

cyjne jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
5 125 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 125 000,00 

5 125 

000,00 
0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 
UM-

TSO 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 215 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 215 000,00 
5 215 

000,00 
0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed 

zmianą 
2 004 000,00 - 1 577 000,00 

1 577 

000,00 
0,00 

1 577 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 000,00 

427 

000,00 
0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 059 000,00 - 1 577 000,00 
1 577 

000,00 
0,00 

1 577 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 000,00 

482 

000,00 
0,00 0,00 

  6050 

Wydatki inwesty-

cyjne jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
427 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 000,00 

427 

000,00 
0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 
UM-

TIM 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 482 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 000,00 
482 

000,00 
0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
1 969 600,00 - 261 600,00 251 600,00 0,00 

251 

600,00 
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 708 000,00 

208 

000,00 
0,00 

1 500 

000,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 885 803,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885 803,00 
885 

803,00 
0,00 0,00 

po zmianach 2 855 403,00 - 261 600,00 251 600,00 0,00 
251 

600,00 
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 593 803,00 

1 093 

803,00 
0,00 

1 500 

000,00 

  6050 

Wydatki inwesty-

cyjne jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
208 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 

208 

000,00 
0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3434



zwiększenie 880 803,00 
UM-

TIM 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 803,00 

880 

803,00 
0,00 0,00 

po zmianach 1 088 803,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 088 803,00 
1 088 

803,00 
0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na 

zakupy inwesty-

cyjne jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 
UM-

TIM 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed 

zmianą 
6 995 000,00 - 5 932 000,00 239 000,00 28 800,00 

210 

200,00 

5 693 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 1 063 000,00 

1 063 

000,00 
0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 106 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 
106 

000,00 
0,00 0,00 

po zmianach 7 101 000,00 - 5 932 000,00 239 000,00 28 800,00 
210 

200,00 

5 693 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 1 169 000,00 

1 169 

000,00 
0,00 0,00 

 92118 Muzea 

przed 

zmianą 
2 223 000,00 - 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

1 160 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 1 063 000,00 

1 063 

000,00 
0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 106 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 
106 

000,00 
0,00 0,00 

po zmianach 2 329 000,00 - 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
1 160 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 1 169 000,00 

1 169 

000,00 
0,00 0,00 

  6220 

Dotacje celowe z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i 

zakupów inwesty-

cyjnych innych 

jednostek sektora 

finansów publicz-

nych 

przed 

zmianą 
0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 106 000,00 
UM-

FFP II 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 

106 

000,00 
0,00 0,00 

po zmianach 106 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 
106 

000,00 
0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed 

zmianą 
5 457 384,48 - 3 104 781,90 

2 576 

281,90 

1 761 

356,51 

814 

925,39 

500 

000,00 
28 500,00 0,00 0,00 0,00 2 352 602,58 

2 352 

602,58 
0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 367 384,48 - 3 104 781,90 
2 576 

281,90 

1 761 

356,51 

814 

925,39 

500 

000,00 
28 500,00 0,00 0,00 0,00 2 262 602,58 

2 262 

602,58 
0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 

przed 

zmianą 
2 314 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 314 000,00 

2 314 

000,00 
0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 224 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 224 000,00 
2 224 

000,00 
0,00 0,00 

  6050 

Wydatki inwesty-

cyjne jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
2 314 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 314 000,00 

2 314 

000,00 
0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 
UM-

TIM 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 224 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 224 000,00 
2 224 

000,00 
0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 

136 884 

885,60 
- 

117 002 

156,02 

99 454 

072,35 

64 772 

489,51 

34 681 

582,84 

8 118 

480,00 

7 541 

878,00 

177 

725,67 

590 

000,00 

1 120 

000,00 

19 882 

729,58 

18 382 

729,58 
0,00 

1 500 

000,00 

zmniejszenie -992 684,49 - -127 410,00 -127 410,00 -83 410,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -865 274,49 
-865 

274,49 
0,00 0,00 

zwiększenie 2 841 656,64 - 549 853,64 463 543,64 0,00 
463 

543,64 
86 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 291 803,00 

2 291 

803,00 
0,00 0,00 

po zmianach 
138 733 

857,75 
- 

117 424 

599,66 

99 790 

205,99 

64 689 

079,51 

35 101 

126,48 

8 204 

790,00 

7 541 

878,00 

177 

725,67 

590 

000,00 

1 120 

000,00 

21 309 

258,09 

19 809 

258,09 
0,00 

1 500 

000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3434



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa Plan 

Jednost-

ka 

realizu-

jąca 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwesty-

cyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesie-

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo-

wego 

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świad-

czenia na 

rzecz 

osób 

fizycz-

nych 

wydatki 

na 

programy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na 

programy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statuto-

wych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 
33 138 

688,52 
- 33 125 688,52 

3 182 

348,52 

2 372 

263,61 
810 084,91 0,00 

29 943 

340,00 
0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
33 138 

688,52 
- 33 125 688,52 

3 182 

348,52 

2 372 

263,61 
810 084,91 0,00 

29 943 

340,00 
0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

 

 

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XXVII/171/16 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

ZMIANA LIMITÓW WYDATKÓW NA ZADANIA MAJĄTKOWE W 2016 ROKU 

Dział 
Roz-

dział 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana 

Jednostka  

realizująca 
Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 342 277,00 370 725,51 - 4 713 002,51 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 600 000,00 250 000,00 - 850 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwesty-
cyjnych i zakupów inwestycyjnych 

600 000,00 250 000,00 - 850 000,00 

  J** Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej nr 3948E - ulicy Jagiel-

lońskiej - IV etap 600 000,00 0,00 UM-TIM 600 000,00 

  J** Dofinansowanie przebudowy dróg powiatowych - ulice Targowa, 
Sanicka, Piłsudskiego 0,00 250 000,00 UM-TIM 250 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 502 277,00 44 725,51 - 3 547 002,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3434



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 502 277,00 44 725,51 - 3 547 002,51 

  J** 
Przebudowa chodnika przy ulicy Reymonta po stronie numerów parzys-

tych na odcinku od skrzyżowania z ulicą Kościuszki do wiaduktu 

kolejowego 
0,00 0,00 UM-TIM 0,00 

  W* Przebudowa skrzyżowania przy ul. Narutowicza i Norwida 239 169,00 0,00 UM-TIM 239 169,00 

  W* Przebudowa ul. Granicznej 94 350,00 - 5 264,02 UM-TIM 89 085,98 

  J** Przebudowa ul. Orląt Lwowskich 0,00 125 000,00 UM-TIM 125 000,00 

  J** Przebudowa ul. Reja 100 000,00 0,00 UM-TIM 100 000,00 

  J** Przebudowa ul. Rolnej w zakresie wykonania chodnika na odcinku od 

ul. Tysiąclecia do ul. Skoczyńskiego 0,00 100 000,00 UM-TIM 100 000,00 

  J** Przebudowa ul. Słonecznej wraz z budową chodników oraz nową 
nakładką bitumiczną - II etap 35 000,00 0,00 UM-TIM 35 000,00 

  J** Przebudowa/rozbudowa ul. Glinianej na odcinku 300 m od ul. Batorego 0,00 425 000,00 UM-TIM 425 000,00 

  J** Przebudowa/rozbudowa ul. J. Korczaka na odcinku od ul. Iwaszkiewi-
cza do ul. Społecznej - dokumentacja projektowa 0,00 10 000,00 UM-TIM 10 000,00 

  J** Przebudowa/rozbudowa ul. Reymonta od wiaduktu do ul. Kościuszki 220 000,00 0,00 UM-TIM 220 000,00 

  J** Przebudowa/rozbudowa ul. Rolnej na odcinku od ZSG 5 do ul. Stodol-
nej 200 000,00 0,00 UM-TIM 200 000,00 

  J**/W* Przebudowa/rozbudowa ul. Spacerowej - dokumentacja projektowa 150 000,00 
- 140 000,00 („-” 150 

000,00 -J**; „+” 10 000,00-
W*) 

UM-TIM 10 000,00 

  J** Przebudowa/rozbudowa ul. Św. Rozalii i Kraszewskiego - dokumenta-

cja projektowa 150 000,00 0,00 UM-TIM 150 000,00 

  J** Rozbudowa ul. Jeżynowej 0,00 100 000,00 UM-TIM 100 000,00 

  W* Rozbudowa ul. Orzeszkowej od ul. Leśmiana do placu manewrowego 205 278,00 - 85 010,47 UM-TIM 120 267,53 

  W* Wykonanie dokumentacji projektowo-wykonawczej przebudowy ul. 

Stara Droga 93 480,00 0,00 UM-TIM 93 480,00 

  J** 
Wykonanie nakładki bitumicznej na odcinku ulicy Rolnej - od ZSG nr 5 
do skrzyżowania z ulicą Stodolną wraz z remontem chodnika po stronie 

numerów nieparzystych 
0,00 0,00 UM-TIM 0,00 

  J** Wykonanie nakładki bitumicznej na ul. J. Korczaka na odcinku od ul. 

Iwaszkiewicza do ul. Społecznej 135 000,00 - 135 000,00 UM-TIM 0,00 

  J** Wykonanie nakładki bitumicznej na ul. Kołłątaja z regulacją infrastruk-

tury na odcinku od nr 24 do nr 34 65 000,00 0,00 UM-TIM 65 000,00 

  J** Wykonanie nakładki bitumicznej na ul. M. Kolbe na odcinku od ul. 

Włościańskiej do ul. Górnickiego 245 000,00 0,00 UM-TIM 245 000,00 

  J** Wykonanie nakładki bitumicznej na ul. Piramowicza z regulacją infra-

struktury na odcinku od zjazdu do Supermarketu NETTO do ul. Kopiec 140 000,00 0,00 UM-TIM 140 000,00 

  J** Wykonanie nakładki bitumicznej na ul. Torowej od numeru 50 do 113 170 000,00 0,00 UM-TIM 170 000,00 

  J** Wykonanie nakładki bitumicznej na ulicy Jasnej 260 000,00 0,00 UM-TIM 260 000,00 

  J** Wykonanie nakładki bitumicznej na ulicy Starowiejskiej od ulicy 

Partyzanckiej 190 000,00 0,00 UM-TIM 190 000,00 

  J** Wykonanie nakładki bitumicznej wraz z odwodnieniem na ulicy Gli-

nianej od ulicy Batorego na odcinku 300 m 250 000,00 - 250 000,00 UM-TIM 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3434



  J** Wykonanie nakładki bitumicznej wraz z odwodnieniem na ulicy Jeży-
nowej 100 000,00 - 100 000,00 UM-TIM 0,00 

  J** Wykonanie nakładki na ulicy Dembowskiego od ulicy Krasickiego do 

ulicy Inwestycyjnej 460 000,00 0,00 UM-TIM 460 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 50 000,00 - 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 - 50 000,00 

  J** Budowa przepustu na drodze wewnętrznej - bocznej od ul. Sanickiej - 
I etap 0,00 50 000,00 UM-TIM 50 000,00 

 60095  Pozostała działalność 240 000,00 26 000,00 - 266 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 0,00 - 240 000,00 

  J** Budowa Radomszczańskiej trasy rowerowej - Bartodzieje 240 000,00 0,00 UM-TIM 240 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 000,00 - 26 000,00 

  J** Zakup czterech wiat przystankowych 0,00 26 000,00 UM-TIM 26 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 556 000,00 0,00 - 1 556 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 556 000,00 0,00 - 1 556 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 556 000,00 0,00 - 1 556 000,00 

  W*  Modernizacja (przebudowa) budynku przy ul. Fabianiego 24 w Radom-

sku 506 000,00 0,00 UM-TGD 506 000,00 

   J** Nabycie gruntów i nieruchomości 1 050 000,00 0,00 UM-TGD 1 050 000,00 

750   Administracja publiczna 186 000,00 0,00 - 186 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 186 000,00 0,00 - 186 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 - 30 000,00 

  W* Projekt zabezpieczeń i ochrony przeciwpożarowej budynku Urzędu 

Miasta w Radomsku 0,00 0,00 UM-TIM 0,00 

  J** Projekt zabezpieczeń, ochrony ppoż. i urządzeń wspomagających 
instalację c.o. i oświetlenie w budynku UM w Radomsku 30 000,00 0,00 UM-TIM 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 156 000,00 0,00 - 156 000,00 

  J** Zakupy inwestycyjne realizowane przez Urząd Miasta 156 000,00 0,00 
25.000,00-UM-

SAO; 131 000,00 - 

UM-BIN 
156 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 121 700,00 35 000,00 - 156 700,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 32 500,00 0,00 - 32 500,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 32 500,00 0,00 - 32 500,00 

  J** Komenda Powiatowa Policji w Radomsku - dofinansowanie zakupu 

samochodu dla KPP w Radomsku 32 500,00 0,00 UM-SBP 32 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 89 200,00 0,00 - 89 200,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zalicza-
nych do sektora finansów publicznych 

89 200,00 0,00 - 89 200,00 

  J** Ochotnicza Straż Pożarna Folwarki, ul. Torowa 10, 97-500 Radomsko - 

dotacja celowa z przeznaczeniem na dokończenie wykonania - naprawy 
40 000,00 0,00 UM-SBP 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3434



utwardzenia powierzchni wokół remizy przy OSP Folwarki, ul. Torowa 
10 w Radomsku 

  J** 
Ochotnicza Straż Pożarna Folwarki, 97-500 Radomsko, ul. Torowa 10 - 

dotacja celowa na zakup i montaż 2 szt. drzwi do strażnicy OSP Fol-

warki 
9 200,00 0,00 UM-SBP 9 200,00 

  J** 
Ochotnicza Straż Pożarna Folwarki, ul. Torowa 10, 97-500 Radomsko - 

dotacja celowa z przeznaczeniem na wymianę bram wjazdowych w 

OSP Folwarki, ul. Torowa 10 w Radomsku 
20 000,00 0,00 UM-SBP 20 000,00 

  J** 
Ochotnicza Straż Pożarna Stobiecko Miejskie w Radomsku,  

97-500 Radomsko, ul. Św. Rocha 216 - dotacja celowa na zakup i 

montaż 3 szt. drzwi do strażnicy OSP Stobiecko Miejskie w Radomsku 
20 000,00 0,00 UM-SBP 20 000,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 35 000,00 - 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 - 35 000,00 

  J** Zakup i uruchomienie monitoringu wizyjnego w budynku Urzędu 

Miasta w Radomsku 0,00 35 000,00 UM-SBP 35 000,00 

758   Różne rozliczenia 23 000,00 0,00 - 23 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 23 000,00 0,00 - 23 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 000,00 0,00 - 23 000,00 

  J** Rezerwa na wydatki majątkowe realizowane w ramach budżetu obywa-

telskiego 23 000,00 0,00 UM-FFP II 23 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 616 250,00 - 26 000,00 - 2 590 250,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 548 250,00 - 26 000,00 - 2 522 250,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 250,00 - 50 000,00 - 2 450 250,00 

  W* 
Budowa zewnętrznej platformy dla przewozu osób dla Zespołu Szkol-

no-Gimnazjalnego Nr 4 w Radomsku, ul. Świętej Jadwigi Królowej 20 
w Radomsku 

320 000,00 0,00 UM-TIM 320 000,00 

  J** Monitoring PSP Nr 8 w Radomsku 5 000,00 0,00 ZEA 5 000,00 

  W* Termomodernizacja budynków ZSG Nr 4 w Radomsku 2 125 250,00 0,00 UM-TIM 2 125 250,00 

  J** Termomodernizacja budynku PSP nr 8 w zakresie przegród zewnętrz-

nych 50 000,00 - 50 000,00 UM-TIM 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 24 000,00 - 72 000,00 

  J** Zakup maszyny czyszczącej do Hali Sportowej przy ZSG Nr 4 0,00 24 000,00 ZEA 24 000,00 

  J** Zakupy inwestycyjne realizowane w szkołach podstawowych 48 000,00 0,00 ZEA 48 000,00 

 80104  Przedszkola  48 000,00 0,00 - 48 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 0,00 - 48 000,00 

  J** Zakupy inwestycyjne realizowane w przedszkolach 48 000,00 0,00 ZEA 48 000,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 20 000,00 0,00 - 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 - 20 000,00 

  J** Zakup serwera w Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym 20 000,00 0,00 ZEA 20 000,00 

851   Ochrona zdrowia 237 000,00 0,00 - 237 000,00 

 85195  Pozostała działalność 237 000,00 0,00 - 237 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3434



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 000,00 0,00 - 237 000,00 

  J** Budowa Radomszczańskiej tężni 237 000,00 0,00 UM-TIM 237 000,00 

852   Pomoc społeczna 43 900,00 0,00 - 43 900,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 8 000,00 0,00 - 8 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 - 8 000,00 

  J** Zakupy inwestycyjne realizowane przez MOPS 8 000,00 0,00 MOPS 8 000,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 13 000,00 0,00 - 13 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 - 13 000,00 

  J** Wydatki na zakupy inwestycyjne realizowane przez MOPS - zakup 
serwera do Programu 500+ 13 000,00 0,00 MOPS 13 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 22 900,00 0,00 - 22 900,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 900,00 0,00 - 22 900,00 

  J** Zakupy inwestycyjne realizowane przez MOPS 22 900,00 0,00 MOPS 22 900,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 - 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 - 0,00 

  J** Wydatki na zakupy inwestycyjne realizowane przez MOPS - zakup 
serwera do Programu 500+ 0,00 0,00 MOPS 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 354 000,00 1 030 803,00 - 8 384 803,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 219 000,00 90 000,00 - 5 309 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 125 000,00 90 000,00 - 5 215 000,00 

  J** Budowa placu zabaw przy ul. Torowej 0,00 90 000,00 UM-TSO 90 000,00 

  J** Budowa wielofunkcyjnego parku między ulicami L. Czarnego, Pia-

stowską i Jagiellońską - etap III 380 000,00 0,00 UM-TSO 380 000,00 

  W* Rewaloryzacja Parku Świętojańskiego w Radomsku - Etap I 4 745 000,00 0,00 UM-TIM 4 745 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00 0,00 - 64 000,00 

  J** Rozbudowa placu zabaw zlokalizowanego przy L. Czarnego 0,00 0,00 UM-TSO 0,00 

  J** Zakup wyposażenia placu zabaw - Bogwidzowy 20 000,00 0,00 UM-TSO 20 000,00 

  J** Zakupy inwestycyjne realizowane przez Wydział Ochrony Środowiska 0,00 0,00 UM-TSO 0,00 

  J** Zakupy inwestycyjne realizowane przez Wydział Ochrony Środowiska, 

Rolnictwa i Gospodarki Odpadami 44 000,00 0,00 UM-TSO 44 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zalicza-

nych do sektora finansów publicznych 
30 000,00 0,00 - 30 000,00 

  J** Dotacja celowa dla rodzinnych ogrodów działkowych 30 000,00 0,00 UM-TGD 30 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 427 000,00 55 000,00 - 482 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 427 000,00 55 000,00 - 482 000,00 

  J** Budowa oświetlenia na ul. Młodzowskiej 100 000,00 0,00 UM-TIM 100 000,00 

  J** Budowa oświetlenia ul. Słonimskiego do posesji nr 21 i ul. Źródlanej 0,00 55 000,00 UM-TIM 55 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3434



  J** Budowa oświetlenia ulicznego ul. Owocowej na odcinku od ul. Kazi-
mierza Wielkiego do posesji nr 9 w Radomsku 35 000,00 0,00 UM-TIM 35 000,00 

  J** Doświetlenie przejść dla pieszych na terenie Miasta 200 000,00 0,00 UM-TIM 200 000,00 

  J** Projekty na uzupełnienie oświetlenia ulic Cicha, Parkowa, Architektów 12 000,00 0,00 UM-TIM 12 000,00 

  J** Wykonanie oświetlenia na ul. Owocowej, na odcinku od nr 90a do 9 0,00 0,00 UM-TIM 0,00 

  J** Wykonanie oświetlenia na ulicy Pileckiego 80 000,00 0,00 UM-TIM 80 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 708 000,00 885 803,00 - 2 593 803,00 

  6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków pań-

stwowych i innych instytucji finansowych 
1 500 000,00 0,00 - 1 500 000,00 

  W* Dokapitalizowanie Spółki PGK Sp. z o.o.  1 500 000,00 0,00 UM-TGD 1 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 000,00 880 803,00 - 1 088 803,00 

  J** 
Dokumentacja projektowa przebudowy kanału deszczowego w śladzie 
koryta rowu R-B (przedłużenie odwodnienia ulic: Architektów i Par-

kowej) 
0,00 14 883,00 UM-TIM 14 883,00 

  J** Eliminacja zagrożeń środowiskowych i poprawa wizerunku rzeki 
Radomki 0,00 835 170,00 UM-TIM 835 170,00 

  J** Przebudowa zbiornika retencyjnego wraz z rowem odprowadzającym w 

ulicy Świętego Rocha - II etap 100 000,00 0,00 UM-TIM 100 000,00 

  W* Wykonanie dokumentacji projektowej na uzbrojenie terenów inwesty-
cyjnych 24 ha 44 000,00 0,00 UM-TIM 44 000,00 

  W* Wykonanie dokumentacji projektowych dotyczących obszarów w 

rejonie Oś. Brzeziny i ul. Brzeźnicka - boczna 64 000,00 30 750,00 UM-TIM 94 750,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 - 5 000,00 

  J** Zakup słupa ogłoszeniowego 0,00 5 000,00 UM-TIM 5 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 063 000,00 106 000,00 - 1 169 000,00 

 92118  Muzea 1 063 000,00 106 000,00 - 1 169 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 063 000,00 0,00 - 1 063 000,00 

  W* 
Przebudowa pomieszczeń zajmowanych przez USC w budynku Mu-

zeum Regionalnego im. Stanisława Sankowskiego w Radomsku - 
montaż windy i wykonanie parkingu 

1 063 000,00 0,00 UM-TIM 1 063 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sekto-
ra finansów publicznych 

0,00 106 000,00 - 106 000,00 

  J** 
Dotacja celowa dla Muzeum Regionalnego im. Stanisława Sankow-

skiego w Radomsku na wykonanie remontu pokrycia dachu na czterech 
budynkach wchodzących w skład zabytkowej zagrody tatarskiej 

0,00 70 000,00 UM-FFP II 70 000,00 

  J** 

Dotacja celowa dla Muzeum Regionalnego im. Stanisława Sankow-

skiego w Radomsku na wymianę systemów przeciwpożarowego i 
przeciwwłamaniowego w budynku byłego ratusza miejskiego oraz 

byłego aresztu miejskiego 

0,00 36 000,00 UM-FFP II 36 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 352 602,58 - 90 000,00 - 2 262 602,58 

 92601  Obiekty sportowe 2 314 000,00 - 90 000,00 - 2 224 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 3434



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 314 000,00 - 90 000,00 - 2 224 000,00 

  J** Boisko dla Jedynki 250 000,00 0,00 UM-TIM 250 000,00 

  J** Budowa boiska przy ZSG nr 4 250 000,00 - 90 000,00 UM-TIM 160 000,00 

  W* Dokumentacja projektowa na budowę Kompleksu Obiektów Sportowo - 

Rekreacyjnych przy ul. Św. Jadwigi Królowej Polski 10 000,00 0,00 UM-TIM 10 000,00 

  W* Przebudowa i rozbudowa basenu przy ul. Leszka Czarnego 1 804 000,00 0,00 UM-TIM 1 804 000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 38 602,58 0,00 - 38 602,58 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 0,00 - 26 000,00 

  J** Budowa oświetlenia na Kościuszki 26 000,00 0,00 MOSiR 26 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 602,58 0,00 - 12 602,58 

  J** Zakupy inwestycyjne realizowane przez MOSiR 12 602,58 0,00 MOSiR 12 602,58 
Razem 19 895 729,58 1 426 528,51 - 21 322 258,09 

- W* - Zadania ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Radomsko - Przedsięwzięcie (W*) - 12 764 002,51 zł. 

- J** - Zadanie majątkowe jednoroczne (J**) - 8 558 255,58 zł. 

 

Załącznik nr 4  

do uchwały nr XXVII/171/16 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA RADOMSKO W 2016 ROKU 

Rozdział/§ Dotacje podmiotowe - podmiot dotowany 
Jednostki sektora finansów publicznych Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Jednostka  

realizująca Plan przed  

zmianą Zmiana Plan po zmianach Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 801 - Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 1 495 680,00 86 310,00 1 581 990,00  

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 72 000,00  

§ 2590 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Radom-

sku 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 72 000,00 UM-EEW 

80104 Przedszkola  0,00 0,00 0,00 1 051 200,00 86 310,00 1 137 510,00  
§ 2540 Niepubliczne Przedszkole „Skrzat”  0,00 0,00 0,00 432 000,00 57 540,00 489 540,00 UM-EEW 
§ 2540 Niepubliczne Przedszkole „Nibylandia” 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 360 000,00 UM-EEW 
§ 2540 Niepubliczne Przedszkole „Bajkowa Kraina”  0,00 0,00 0,00 259 200,00 28 770,00 287 970,00 UM-EEW 

80110 Gimnazja  0,00 0,00 0,00 372 480,00 0,00 372 480,00  
§ 2540 Gimnazjum dla Dorosłych „Sokrates”  0,00 0,00 0,00 372 480,00 0,00 372 480,00 UM-EEW 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 3434



 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 567 000,00 0,00 5 567 000,00 0,00 0,00 0,00  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  2 266 000,00 0,00 2 266 000,00 0,00 0,00 0,00  
§ 2480 Miejski Dom Kultury w Radomsku  2 266 000,00 0,00 2 266 000,00 0,00 0,00 0,00 UM-EKP 

92116 Biblioteki  2 141 000,00 0,00 2 141 000,00 0,00 0,00 0,00  
§ 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Radomsku  2 141 000,00 0,00 2 141 000,00 0,00 0,00 0,00 UM-EKP 

92118 Muzea  1 160 000,00 0,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00  
§ 2480 Muzeum Regionalne w Radomsku  1 160 000,00 0,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 UM-EKP 

 Razem podmiotowe  5 567 000,00 0,00 5 567 000,00 1 495 680,00 86 310,00 1 581 990,00  

 

 

Rozdział/§ Dotacje podmiotowe - podmiot dotowany 
Jednostki sektora finansów publicznych Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Jednostka  

realizująca Plan przed  

zmianą Zmiana Plan po zmianach Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 600 - Transport i łączność 600 000,00 250 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00  

60014 Drogi publiczne powiatowe 600 000,00 250 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00  

§ 6300 

Pomoc finansowa dla Powiatu Radomszczańskiego 

z przeznaczeniem na: „Dofinansowanie przebudo-

wy drogi powiatowej nr 3948E - ulicy Jagielloń-
skiej - IV etap” 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 UM-TIM  

§ 6300 

Pomoc finansowa dla Powiatu Radomszczańskiego 

z przeznaczeniem na: „Dofinansowanie przebudo-
wy dróg powiatowych - ulice Targowa, Sanicka, 

Piłsudskiego” 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 UM-TIM  

 
754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona prze-

ciwpożarowa 296 500,00 0,00 296 500,00 119 200,00 0,00 119 200,00  

75405 Komendy powiatowe Policji 296 500,00 0,00 296 500,00 0,00 0,00 0,00  

§ 2300 

Komenda Powiatowa Policji w Radomsku - finan-
sowanie 5 etatów policji oraz ponadnormatywnych 

patroli  264 000,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 UM-SBP 

§ 6170 

Komenda Powiatowa Policji w Radomsku - dofi-
nansowanie zakupu samochodu dla KPP w Ra-

domsko 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 UM-SBP 

75412 Ochotnicze straże pożarne  0,00 0,00 0,00 119 200,00 0,00 119 200,00  

§ 2820 

Ochotnicza Straż Pożarna Stobiecko Miejskie w 

Radomsku ul. Św. Rocha 216 - dofinansowanie 

zakupu umundurowania, środków ochrony indywi-
dualnej strażaka i sprzętu pożarniczego  0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 16 000,00 UM-SBP  

§ 2820 

Ochotnicza Straż Pożarna Folwarki, ul. Torowa 10, 

97-500 Radomsko - dofinansowanie zakupu środ-
ków ochrony indywidualnej strażaka, umunduro-

wania i sprzętu pożarniczego  0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 UM-SBP 

§ 2820 

Ochotnicza Straż Pożarna Bogwidzowy, ul. Prze-
mysłowa 15, 97-500 Radomsko - dofinansowanie 

zakupu środków ochrony indywidualnej strażaka, 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 UM-SBP  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 3434



umundurowania i sprzętu pożarniczego   

§ 6230 

Ochotnicza Straż Pożarna Folwarki, ul. Torowa 10, 
97-500 Radomsko - dotacja celowa z przeznacze-

niem na dokończenie wykonania - naprawy utwar-

dzenia powierzchni wokół remizy przy OSP Fol-
warki, ul. Torowa 10 w Radomsku 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 UM-SBP  

§ 6230 

Ochotnicza Straż Pożarna Stobiecko Miejskie w 

Radomsku, 97-500 Radomsko, ul. Św. Rocha 216 - 
dotacja celowa na zakup i montaż 3 szt. drzwi do 

strażnicy OSP Stobiecko Miejskie w Radomsku  0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 UM-SBP 

§ 6230 

Ochotnicza Straż Pożarna Folwarki, 97-500 Ra-

domsko, ul. Torowa 10 - dotacja celowa na zakup i 

montaż 2 szt. drzwi do strażnicy OSP Folwarki 0,00 0,00 0,00 9 200,00 0,00 9 200,00 UM-SBP 

§ 6230 

Ochotnicza Straż Pożarna Folwarki, ul. Torowa 10, 
97-500 Radomsko - dotacja celowa z przeznacze-

niem na wymianę bram wjazdowych przy OSP 

Folwarki, ul. Torowa 10 w Radomsku 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 UM-SBP 
 801 - Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00  

80195 Pozostała działalność  0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00  

§ 2360 

„Pielęgnowanie tradycji narodowych i lokalnych, 

zwłaszcza nawiązujących do jubileuszu 750-lecia 

nadania praw miejskich  Radomsku” 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 17 000,00 UM-EEW  

§ 2360 

„Promocja idei wolontariatu, aktywizacja młodzie-
ży do pracy w wolontariacie poprzez realizację 

akcji społecznych na rzecz społeczności lokalnej”  0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 UM-EEW  
 851 - Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 182 000,00 0,00 182 000,00  

85153 Zwalczanie narkomanii  0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00  

§ 2360 

„Realizacja programów profilaktycznych i eduka-
cyjnych skierowanych do młodzieży szkolnej i ich 

rodziców, dotyczących zażywania substancji 

odurzających nowej generacji” 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 UM-ESO  

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00  

§ 2360 
„Wspieranie organizacji wypoczynku zimowego i 
letniego dzieci i młodzieży” 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 UM-ESO 

§ 2360 
„Wspieranie działań, imprez i wydarzeń promują-

cych spędzanie wolnego czasu bez używek” 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 UM-ESO 

§ 2360 

„Realizacja programów profilaktycznych z zakresu 
profilaktyki uzależnień dla mieszkańców miasta 

Radomsko”  0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 65 000,00 UM-ESO 

§ 2360 
„Wspieranie działalności centrum integracji spo-
łecznej” 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 UM-ESO 

§ 2360 

„Wspieranie klubów abstynenckich oraz innych 

form działań pomocowych poza terapią, których 
odbiorcami są osoby uzależnione i ich rodziny” 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 UM-ESO 

85195 Pozostała działalność  0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00  

§ 2360 
„Edukacja młodzieży w zakresie udzielania pierw-
szej pomocy przedmedycznej” 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 UM-ESO 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 3434



§ 2360 
„Wspieranie działań promujących zdrowy styl 
życia wśród seniorów” 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 UM-ESO 

 852 - Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 71 000,00  

85295 Pozostała działalność  0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 71 000,00  

§ 2360 

„Działania pomocowe na rzecz osób najuboższych 

i bezrobotnych (np. prowadzenie punktów charyta-

tywnych wydających chleb, paczki żywnościowe, 
odzież używaną)” 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 37 000,00 UM-ESO 

§ 2360 

„Prowadzenie ogrzewalni oraz działań socjalno-

pomocowych na rzecz osób bezdomnych i zagro-

żonych bezdomnością (interwencja kryzysowa)”  0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 34 000,00 UM-ESO 

 
853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 0,00 0,00 0,00 220 800,00 0,00 220 800,00  

85305 Żłobki 0,00 0,00 0,00 220 800,00 0,00 220 800,00  

§ 2830 

Edukacyjne Centrum dla Dzieci „Bajkowa Kraina” 

- dofinansowanie sprawowania opieki nad dziećmi 
do lat 3 0,00 0,00 0,00 220 800,00 0,00 220 800,00 UM-EEW 

 
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środo-

wiska  0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00  

§ 6230 
Dotacja celowa dla rodzinnych ogrodów działko-

wych 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 UM-TGD 

90095 Pozostała działalność  0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00  

§ 2360 „Edukacja ekologiczna dzieci i młodzieży”  0,00  0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 UM-TSO 

§ 2360 
„Sterylizacja i kastracja bezdomnych kotów z 

terenu miasta Radomsko” 0,00  0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 UM-TSO 
 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 106 000,00 106 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00  

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 130 000,00  
§ 2360 „Być aktywnym w kulturze seniorem” 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 6 800,00 UM-EKP 

§ 2360 
„Edukacja kulturalna i artystyczna mieszkańców 

Radomska (stałe formy pracy artystycznej)”  0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 27 000,00 UM-EKP 

§ 2360 
„Senioralia w jubileuszowym roku 750-lecia 
nadania praw miejskich dla Radomska” 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 UM-EKP 

§ 2360 

„Wspieranie niekomercyjnych, nie przeznaczonych 

do sprzedaży projektów wydawniczych przedsta-

wiających historię Radomska” 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 UM-EKP 

§ 2360 

„Wspieranie organizowanych na terenie miasta 

wydarzeń kulturalnych i artystycznych o charakte-

rze ponadregionalnym” 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 47 000,00 UM-EKP 

§ 2360 

„Wzbogacenie życia kulturalnego Radomska 

poprzez działania o charakterze lokalnym i środo-

wiskowym związane z obchodami 750-lecia Ra-
domska”  0,00 0,00 0,00 26 200,00 0,00 26 200,00 UM-EKP 

92118 Muzea  0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00  

§ 6220 
Dotacja celowa dla Muzeum Regionalnego im. 
Stanisława Sankowskiego w Radomsku na wymia- 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 UM-FFP II 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 3434



nę systemów przeciwpożarowego i przeciwwłama-
niowego w budynku byłego ratusza miejskiego 

oraz byłego aresztu miejskiego 

§ 6220 

Dotacja celowa dla Muzeum Regionalnego im. 

Stanisława Sankowskiego w Radomsku na wyko-
nanie remontu pokrycia dachu na czterech budyn-

kach wchodzących w skład zabytkowej zagrody 

tatarskiej 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 UM-FFP II 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 41 000,00  

§ 2720 
Dotacja celowa na prace remontowe i konserwator-
skie obiektów zabytkowych 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 41 000,00 UM-TRM  

 926 - Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00  

92695 Pozostała działalność  0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00  

§ 2360 

„Szkolenia sportowe zawodników i drużyn oraz 

umożliwienie udziału we współzawodnictwie 
sportowym w różnych dyscyplinach sportowych” 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 UM-EKP  

 Razem celowe  896 500,00 356 000,00 1 252 500,00 1 329 000,00 0,00 1 329 000,00  

 Łącznie  6 463 500,00 356 000,00 6 819 500,00 2 824 680,00 86 310,00 2 910 990,00  

  9 730 490,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 3434



Załącznik nr 5  
do uchwały nr XXVII/171/16 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

ZMIANY PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETOWYCH W 2016 ROKU 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota przed 

zmianą 
Zmiana 

Kwota po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  16 422 905,04 + 851 802,15 17 274 707,19 

1 
Wolne środki, o których mowa  

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
950 4 822 905,04 + 851 802,15 5 674 707,19 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
952 11 600 000,00 0,00 11 600 000,00 

Rozchody ogółem:  6 153 145,28 0,00 6 153 145,28 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 
992 6 153 145,28 0,00 6 153 145,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 3434


		2016-07-21T06:59:33+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




